
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nr. 

14 

19 

10 

4 

7 

9 

5 

1 

13 

12 

21 

17 

20 

16 

8 

11 

15 

18 

6 

2 

Name 

NCA Racer 

Amperformance 

Bowa Racing Beta 

Gebrüder Brehm 

Dickow Power Racing 

Bowa Racing Alpha 

Duplos 

Asphaltkratzer 

Stadt Kartler 

Stangl Racing Team 2 

Skatclub Waldkraib. Bockrunde 

TÜV 1 

VDE-ngeneering 

Die Rohrakrobaten 

Dickow  Racing Future 

Stangl Raing Team 1 

NCA Firepower 

TÜV 2 

bps.eu Racing Eagles 

Team Alpha 

Rnd. 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

20 

20 

20 

20 

18 

Diff. 

18.376 

22.651 

25.567 

25.726 

26.222 

40.610 

41.555 

54.755 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

Gesamtzeit 

23:16.632 

23:35.008 

23:39.283 

23:42.199 

23:42.358 

23:42.854 

23:57.242 

23:58.187 

24:11.387 

23:18.171 

23:34.058 

23:39.720 

23:40.767 

23:55.575 

24:02.832 

23:22.485 

23:29.315 

23:29.851 

23:37.443 

24:31.848 

Beste Zeit 

1:02.692 

1:03.730 

1:03.661 

1:03.779 

1:03.723 

1:03.893 

1:04.056 

1:04.480 

1:04.798 

1:05.534 

1:05.467 

1:06.350 

1:06.106 

1:06.490 

1:07.192 

1:06.654 

1:07.785 

1:06.896 

1:07.839 

1:13.206 

 

 

Vorsprung 

18.376 

Ø km/h 

60,280 

Beste Rundenzeit 

1:02.692 

km/h 

61,041 

Beste Runde von 

14 - NCA Racer 

 

Gedruckt: 16.09.2025 23:47:33 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für  

21. Waldkaiburger Stadtmeisterschaft 

21. Stadtmeisterschaft 

Lauf 1 

Rennen (23:00 Zeit) gestartet um 19:24:23 

Kartbahn Ampfing 1,063 Km 

16.09.2025 19:15 


